



LAS-1450/3-PN/33-2015

Rybnik, dnia 08.03.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 3

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy materiałów szewnych i hemostatycznych (zamówienie nr LAS-1450-PN/33-2015)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 19.02.2016 r., pod nr 38000-2016

W związku z wniesionym przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podaną modyfikację.

Pytanie 1: „Dot. Pakietu 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji jedną igłę, okrągłą z trokarem, wzmocnioną 1/2 koła o długości 40mm lub jedną igłę, okrągłą z tnącym ostrzem, wzmocnioną 1/2 koła 45mm?”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. pozycji jednej igłę, okrągłej z tnącym ostrzem, wzmocnionej 1/2 koła 45mm. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczanego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis parametrów igły” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: „Dot. Pakietu 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie szwu wchłanianego, syntetycznego, plecionego, powlekanego, z kwasu glikolowego i mlekowego.”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. Jednocześnie zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 4. Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 3: „Dot. Pakietu 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o krzywiznie 3/8 koła pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 4: „Dot. Pakietu 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie monofilamentu syntetycznego, czas wchłaniania 90-120 dni.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 5: „Dot. Pakietu 10 poz. 7,8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Odpowiedź 5: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający nie przewiduje dzielenia ustalonych w niniejszej specyfikacji pakietów w trakcie procedury przetargowej, ani wydzielania z pakietów poszczególnych pozycji.

Pytanie 6: **„Dot. Pakietu 11**

Czy Zamawiający dopuści w w/w Pakiecie monofilament syntetyczny, wchłaniany, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 57 dniach i czasie wchłaniania 180-210 dni?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 7: **„Dot. Pakietu 16**

Czy Zamawiający dopuści w w/w Pakiecie szew wchłaniany, syntetyczny, pleciony, powlekany kwasem glikolowym i mlekowym oraz stearynianem wapnia?”

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Jednocześnie zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 16.

Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 8: *„Czy w pakiecie 1 lp.4 Zamawiający dopuści dwie igły o dł. 26 mm pozostałe parametry bez zmian”*

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 4 ww. pakietu dwóch igieł o długości 26-31 mm. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis parametrów igieł” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 9: *„Czy w pakiecie 6 lp.1 Zamawiający dopuści igłę o dł. 65 mm lub 75mm mm pozostałe parametry bez zmian”*

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 10: *„Czy w pakiecie 7 lp. 3,4 Zamawiający dopuści igły wzmocnione pozostałe parametry bez zmian”*

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 11: *„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skan opakowania danej nici dołączony do próbek”*

Odpowiedź 11: Zamawiający wyjaśnia, że przez zapis: „w postaci saszetek w oryginalnym opakowaniu z etykietą handlową” zamieszczony pod formularzem cenowym rozumie wymaganie dostarczenia szwu w jego opakowaniu jednostkowym (**podwójnym: wewnętrznym i zewnętrznym**), nie oczekuje natomiast dołączenia opakowania zbiorczego.

Pytanie 12: *„Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 poz. 1 znaczniki chirurgiczne silikonowe (lejce naczyniowe silikonowe sterylne) o średnicy ϕ 2,4 mm – długość 40 cm lub 75cm, niebieskie pakowane pojedynczo w sterylnych saszetkach?”*

Odpowiedź 12: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i o szerokości 2,4 mm (z zachowaniem minimalnej długości 70 cm). W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 13: *„Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12 poz.2 znaczniki chirurgiczne silikonowe (lejce naczyniowe silikonowe sterylne) o średnicy ϕ 2,4 mm – długość 40 cm lub 75cm, żółte, pakowane pojedynczo w sterylnych saszetkach. Z przeliczeniem szacunkowej ilości jednostki miary na pojedyncze saszetki czyli 672 saszetki (336 x 2)?”*

Odpowiedź 13: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i o szerokości 2,4 mm (z zachowaniem minimalnej długości 70 cm).

waniem minimalnej długości 70 cm). Zamawiający dopuszcza też zaoferowanie opisanego sposobu pakowania z przeliczeniem na dwukrotną ilość. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis” oraz „Szacunkowa ilość jedn. miary” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 14: „Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 2, 4, 6 dopuści szew z igłą o długości 26mm?”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 15: „Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 5 dopuści szew o długości nici 70cm?”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 16: „Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 10 dopuści szew z igłą okrągłą?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 17: „Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści szew syntetyczny, pleciony, zbudowany z kwasu poliglikolowego o efektywnym okresie podtrzymywania tkanki 28-35dni, profil podtrzymywania tkankowego 40% po 21 dniach oraz okresie wchłaniania 60-90 dni?”

Odpowiedź 17: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu.

Jednocześnie zamawiający modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 3, dopuszczając asortyment opisany w pytaniu w zakresie składu.

Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją w zakresie czasu wchłaniania i podtrzymywania należy w zmodyfikowanym co do składu formularzu cenowym w zapisach pod tabelą nanieść dodatkowo stosowne korekty tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 18: „Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 3 dopuści szew:

- a) z igłą o krzywiźnie 3/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ bez zmian?
- b) lub z igłą okrągłą przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ bez zmian?”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 19: „Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 7 dopuści szew z igłą o krzywiźnie 3/8 koła o długości nici 75cm?”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 20: „Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 9 dopuści szew o długości igły 26mm?”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 21: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 1 lub w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 w wysokości 0,2% wartości dostawy brutto objętej zamówieniem dla danego pakietu za każdy dzień opóźnienia i za każde naruszenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 22: „Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 25, poz. nr 1-4:

Siatkę lekką do naprawy przepuklin brzusznych i pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, o grubości 0,40 mm, gramaturze 48,8 g/m², porowatości średniej 1800 µm, nie prasowana termicznie, w rozmiarze:

- **poz. nr 1-** 6 x 11 cm,
- **poz. nr 2-** zgodnym z SIWZ,
- **poz. nr 3-** 15 x 15 cm,
- **poz. nr 4-** zgodnym z SIWZ ?”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 23: „Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 25, poz. nr 5-7:

Siatkę kompozytową, wewnątrztrzewnową, nieprzylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniałą 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylen (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 µm, z oznaczeniem strony implantacji, nie prasowana termicznie, w rozmiarze:

- **poz. nr 5-** 11 x 14 cm lub 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm),
- **poz. nr 6-** 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 30 x 20 cm),
- **poz. nr 7-** 25 x 25 cm (specyfikacja wymaga 26 x 36 cm) ?”

Odpowiedź 23: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 24: „Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 25, poz. nr 8-9:

Siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, o grubości 0,32 mm, gramaturze 30 g/m², porowatości 1390 µm, w rozmiarze:

- **poz. nr 8-** zgodnym z SIWZ
- **poz. nr 9-** 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 10 x 15 cm) ?”

Odpowiedź 24: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Uzasadnienie (dot. Pytania 22-24).

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty

Pytanie 25: „Dot. pakietu nr 27:

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy do wysiłkowego nieotrzymania moczu o atraumatycznych (gładkich) brzegach nie wymagających plastikowej osłonki?”

Odpowiedź 25: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 26: „Dot. pakietu nr 27:

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy do wysiłkowego nieotrzymania moczu o szerokości 9÷13 mm?”

Odpowiedź 26: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i taśmy o szerokości 11÷13 mm. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 27: Dot. pakietu nr 27:

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy do wysiłkowego nieotrzymania moczu o porowatości około 67% przy ich zróżnicowanej wielkości ułatwiającej wgajanie (uśredniony rozmiar 4,1 mm x 1,2 mm)?”

Odpowiedź 27: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 28: Dot. pakietu nr 27:

Czy zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta wymaga zaoferowania taśmy przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wskazujących działanie gorączkotwórcze? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.”

Odpowiedź 28: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w formularzu cenowym i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania 29-33 dotyczą projektu umowy:

Pytanie 29: „Zważywszy na treść § 1 ust. 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?”

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 30: „Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: >>Ponadto strony dopuszczają podwyższenie lub obniżenie cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres do dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.<<?”

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość do podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź 29: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 31: „Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umow słowo >>opóźnienie<< zostało zastąpione słowem >zwłoki<<?”

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.”

Odpowiedź 31: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 32: „Jak należy rozumieć zwrot użyty w § 5 ust. 1 wzoru umowy: >wartości dostawy brutto objętej zamówieniem dla danego pakietu<<? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1

wzoru umowy słowa >>wartości dostawy brutto objętej zamówieniem dla danego pakietu<< zostało zastąpione słowami >>wartości brutto towaru, którego dotyczy zwłoka<<?

Treść § 5 ust. 1 wzoru umowy jest niejasna i budzi wątpliwości (od jakiej wartości będzie naliczana kara umowna?). Dlatego konieczne jest doprecyzowanie § 5 ust. 1 wzoru umowy."

Odpowiedź 32: Kara będzie naliczana od wartości danego zamówienia, w stosunku do którego następuje opóźnienie w dostawie.

Pytanie 33: „Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: >>Przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 8 lit. a, b, c lub d Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.<<?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron."

Odpowiedź 33: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania (29-33) proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, >>mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone<<. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Pytanie 34: „Czy Zamawiający w Pakiecie 7 dopuści złożenie próbek dla poz. 1 zamiast poz. 2, pozostałe wymogi SIWZ bez zmian?”

Odpowiedź 34: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 35: „Dotyczy Pakietu nr 27 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 27 Makroporowate monofilamentowe polipropylenowe taśmy bez plastikowej osłonki, o poniższych parametrach:

- wielkość porów 0,56 mm,
- szerokość 1,2 cm,
- długość 50 cm,
- brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami."

Odpowiedź 35: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 36: „dotyczy Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny system o parametrach:

System całkowicie jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą przez otwory zastłonowe metodą >>out-in<<, który składa się z:

- taśmy polipropylenowej, monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, zakończonej szybkozłączami. Taśma zawiera przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą beznapięciowe założenie implantu. Taśma w koszulce foliowej.
- dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytnymi, o ostrzach, wyprofilowanych helikalnie z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły nie połączone z taśmą.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjaśnienie, jakie cechy oferowanego produktu nie spełniają cech równoważności.

Odpowiedź 36: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” oraz „Jedn. miary” (tu zmiana ze „szt.” na „zestaw”) nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 37: „Pakiet Nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 40mm bez wzmocnienia?”

Odpowiedź 37: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 38: „Pakiet Nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?”

Odpowiedź 38: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 39: „Pakiet Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, czas wchłaniania 60-90 dni?”

Odpowiedź 39: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu.

Jednocześnie zamawiający – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 17 - modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 3, dopuszczając asortyment opisany w pytaniu w zakresie składu.

Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją w zakresie czasu wchłaniania i podtrzymywania należy w zmodyfikowanym co do składu formularzu cenowym w zapisach pod tabelą nanieść dodatkowo stosowne korekty tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 40: „Pakiet Nr 4

Czy Zamawiający miał na myśli szwy z kwasu poliglikolowego, o okresie podtrzymywania 21-28 dni, o czasie wchłaniania 60-90 dni, jak dotychczas stosowane?”

Odpowiedź 40: Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu.

Jednocześnie zamawiający – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2 - modyfikuje formularz cenowy dla pakietu nr 4, dopuszczając asortyment opisany w pytaniu w zakresie składu.

Zmodyfikowany formularz cenowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma – sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją w zakresie czasu wchłaniania i podtrzymywania należy w zmodyfikowanym co do składu formularzu cenowym w zapisach pod tabelą nanieść dodatkowo stosowne korekty tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 41: „Pakiet Nr 4, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów i igłą o dł. 26mm?”

Odpowiedź 41: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu, co zostało uwzględnione w zmodyfikowanym wzorze formularza cenowego. Sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 42: „Pakiet Nr 4, pozycja nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?”

Odpowiedź 42: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu, co zostało uwzględnione w zmodyfikowanym wzorze formularza cenowego. Sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowanym formularzem cenowym.

Pytanie 43: „Pakiet Nr 4, pozycja nr 8-10, 12, 13, 15-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną, jak dotychczas stosowane?”

Odpowiedź 43: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis parametrów igły” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 44: „Pakiet Nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych wchłanianych o okresie podtrzymywania tkanki od 10-14 dni, całkowity okres wchłaniania do 42 dni?”

Odpowiedź 44: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 45: „Pakiet Nr 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną, jak dotychczas stosowane?”

Odpowiedź 45: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis parametrów igły” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 46: „Pakiet Nr 7, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną pogrubioną, jak dotychczas stosowane?”

Odpowiedź 46: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis parametrów igły” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 47: „Pakiet Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów monofilamentowych z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o profilu podtrzymywania ok. 50% -60% po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach o czasie wchłaniania 90-120 dni?”

Odpowiedź 47: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 48: „Pakiet Nr 9, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?”

Odpowiedź 48: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis parametrów igły” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 49: „Pakiet Nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 19mm?”

Odpowiedź 49: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 50: „Pakiet Nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku w kształcie walca?”

Odpowiedź 50: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 51: „Pakiet Nr 21, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą podwójną wzmocnioną?”

Odpowiedź 51: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 52: „Pakiet Nr 22, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą podwójną wzmocnioną?”

Odpowiedź 52: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 53: „Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 1 dopuści szew o długości igły 22mm?”

Odpowiedź 53: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 54: „Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 2 dopuści szew o długości igły 26mm?”

Odpowiedź 54: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 55: „Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 3, 4 dopuści szew z igłą okrągło-tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ bez zmian?”

Odpowiedź 55: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 56: „Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 8 dopuści szew o długości igły 35mm?”

Odpowiedź 56: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 57: „Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 9, 10 dopuści szew o długości igły 50mm?”

Odpowiedź 57: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach określonych w pytaniu.

Pytanie 58: „Czy Zamawiający w Pakiecie 23 poz. 1 dopuści siatkę w rozmiarze 6,2x11,1 cm?”

Odpowiedź 58: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 59: „Czy Zamawiający w Pakiecie 24 poz. 4 dopuści siatkę w rozmiarze 30x30 cm?”

Odpowiedź 59: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu. Jednocześnie zamawiający informuje, że siatka opisana w pytaniu zawarta jest w pozycji 5 ww. pakietu.

Pytanie 60: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 1-4 dopuści siatkę do naprawy przepuklin brzusznych i pachwinowych wykonaną ze 100% polipropylenu prasowanego termicznie, gramatura 50g/m2 o grubości 0,33mm (SIWZ: 0,39mm)?”

Odpowiedź 60: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 61: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 1 dopuści siatkę w rozmiarze 9x13?”

Odpowiedź 61: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 62: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 2 dopuści siatkę w rozmiarze 11x15?”

Odpowiedź 62: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 63: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 3 dopuści siatkę w rozmiarze 15x17cm?”

Odpowiedź 63: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 64: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 5 dopuści siatkę o wymiarach:

- a) 15x20cm?
- b) 15x10cm?”

Odpowiedź 64: W zakresie lit. a zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

W zakresie lit. b zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 65: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 6 dopuści siatkę o wymiarach:

- a) 30x30cm?
- b) 20x30cm?”

Odpowiedź 65: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu (zarówno w lit. a, jak i b). Zamawiający wyjaśnia, że podane w formularzu cenowym wymiary odnoszą się do owalu ściętego (o jednym wymiarze 30 cm, a drugim: od 20 do 30 cm), przy czym dopuszcza się także prostokąt o wymiarach z tego zakresu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 66: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 7 dopuści siatkę o wymiarach:

- a) 25x30cm?
- b) 38x46cm?”

Odpowiedź 66: W zakresie lit. a zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

W zakresie lit. b zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 67: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 8, 9 dopuści siatkę lekką, płaską, polipropylenową o gramaturze 28g/m², grubość siatki 0,29mm, grubość włókna monofilamentowego 80 µm makroporowatą w celu lepszego przerostu tkanki łącznej o porowatości 90% wielkość porów 1,5x1,5mm?”

Odpowiedź 67: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 68: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 8 dopuści siatkę w rozmiarze 6,2x11,1cm (SIWZ: 6x11cm)?”

Odpowiedź 68: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 69: „Czy Zamawiający w Pakiecie 25 poz. 9 dopuści siatkę w rozmiarze 10,1x15,1cm (SIWZ:10x15cm)?”

Odpowiedź 69: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zarówno asortymentu pierwotnie opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak i asortymentu opisanego w niniejszym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Rozmiar” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert przedłużony w dniu wczorajszym do dnia 14.03.2016 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załączniki:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 3, 4 oraz 16 – aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.